[image: image3.emf]2620604020303

大阪府庁POS 手数料額\3,700-

変更登録（１００トン未満）

[image: image1.emf]2620604020297

大阪府庁POS 手数料額\3,400-

変更登録（２０トン未満）

様式3
漁船変更登録申請書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住所

氏名

下記により、変更の登録を受けたいので、漁船法第１７条第１項の規定により申請します。

記

1.　漁船登録番号

ＯＳ　　　　－

2.　船名

　　　　　　　丸
3.　変更事項
	事項
	変　更　前
	変　更　後

	漁船の所有者の
氏名又は名称

	住所又は主たる
事務所の所在地

	船名
	丸
	丸

	総トン数
	トン
	トン

	船舶の長さ・幅・深さ
	．ｍ　　．ｍ　　．ｍ
	．ｍ　　．ｍ　　．ｍ

	推進機関の種類・馬力数
	機関 　　 馬力・kW
	機関 　　 馬力・kW

	無線電波の型式
又は空中線電力
	　　　　 　 Ｗ
	　　Ｗ

	漁船の使用者の
氏名又は名称

	漁船の使用者の住所又は
主たる事務所の所在地

	主たる根拠地

	漁業の種類又は用途

4.　変更理由

※ 私は、本申請に係る一切の事務を　　　　漁業協同組合に委任します。 eq \o\ac(○,印)

様式3
漁船変更登録申請書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住所

氏名

下記により、変更の登録を受けたいので、漁船法第１７条第１項の規定により申請します。

記

1.　漁船登録番号

ＯＳ　　　　－

2.　船名

　　　　　　　丸
3.　変更事項
	事項
	変　更　前
	変　更　後

	漁船の所有者の
氏名又は名称

	住所又は主たる
事務所の所在地

	船名
	丸
	丸

	総トン数
	トン
	トン

	船舶の長さ・幅・深さ
	．ｍ　　．ｍ　　．ｍ
	．ｍ　　．ｍ　　．ｍ

	推進機関の種類・馬力数
	機関 　　 馬力・kW
	機関 　　 馬力・kW

	無線電波の型式
又は空中線電力
	　　　　 　 Ｗ
	　　Ｗ

	漁船の使用者の
氏名又は名称

	漁船の使用者の住所又は
主たる事務所の所在地

	主たる根拠地

	漁業の種類又は用途

4.　変更理由

※ 私は、本申請に係る一切の事務を　　　　漁業協同組合に委任します。 eq \o\ac(○,印)
[image: image2.emf]2620604020310

大阪府庁POS 手数料額\4,000-

変更登録（１００トン以上）

様式3
漁船変更登録申請書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住所

氏名

下記により、変更の登録を受けたいので、漁船法第１７条第１項の規定により申請します。

記

1.　漁船登録番号

ＯＳ　　　　－

2.　船名

　　　　　　　丸
3.　変更事項
	事項
	変　更　前
	変　更　後

	漁船の所有者の
氏名又は名称

	住所又は主たる
事務所の所在地

	船名
	丸
	丸

	総トン数
	トン
	トン

	船舶の長さ・幅・深さ
	．ｍ　　．ｍ　　．ｍ
	．ｍ　　．ｍ　　．ｍ

	推進機関の種類・馬力数
	機関 　　 馬力・kW
	機関 　　 馬力・kW

	無線電波の型式
又は空中線電力
	　　　　 　 Ｗ
	　　Ｗ

	漁船の使用者の
氏名又は名称

	漁船の使用者の住所又は
主たる事務所の所在地

	主たる根拠地

	漁業の種類又は用途

4.　変更理由

※ 私は、本申請に係る一切の事務を　　　　漁業協同組合に委任します。 eq \o\ac(○,印)
大阪府漁船法施行

細則様式　第３号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

（改造にあっては、改造許可番号）

大阪府漁船法施行

細則様式　第３号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

（改造にあっては、改造許可番号）

大阪府漁船法施行

細則様式　第３号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

（改造にあっては、改造許可番号）